 중단
ClimaSys Exchanger air-air 14W/K
side mounted without T
NSYCEA14E
 판매 중단일 2020. 11. 27.
 서비스종료 2022. 11. 27.
기본항목
레인지 ClimaSys
제품명 ClimaSys CE
제품 또는 구성요소 타입 Air-air exchanger
Mounting Type Sides of enclosure
쿨링 용량 14 W power is obtained by multiplying specific power by DeltaT (Tex.t-Tint.)
전기적/기계적 특성
Flow Rate External circuit 280 m3 / H
Internal circuit 280 m3 / H
제어 타입 없는
사용온도 인클로저 외부 5…55 °C
Nature Of The Fluid 공기
입력 전압 230 V 50/60 Hz
[In] 정격 전류 0.62 A
소모전력 88 W
높이 External 188 mm
너비 External 363 mm
깊이 External 165 mm
제품 무게 7 kg
Noise Level 60 dB 일치되는 EN/ISO 3746
보호 타입 열 보호 T 1 A
자재 스틸
색상 회색 RAL 7035)
사용환경
Ip 등급 IP22 external IP)
IP55 internal IP)
제품 인증 CE
Directives 2006/95/EC - low voltage directive
2004/108/EC - electromagnetic compatibility
2006/42/EC - machinery
제품데이터 시트
사양
2024. 4. 20. 1
부
연
 설
명
 :
본
 문
서
는
 특
정
 사
용
자
 애
플
리
케
이
션
에
 대
한
 이
러
한
 제
품
의
 적
합
성
 또
는
 신
뢰
성
을
 파
악
하
기
 위
한
 목
적
혹
은
 대
체
하
는
 문
서
로
 사
용
되
지
 않
습
니
다
.
표준 EN / ISO 12100
EN 60335-1
EN 60204-1
EN 60335-2-40
계약 보증
보증 18 개월
2 2024. 4. 20.